

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105536 010	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	SC CHOCO 750	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000750102051 529	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	LALA MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	\$6.00
000750105590 528	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA MEDI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.64	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$119.00	\$76.16	
000750649501 084	90101500- Establecimient os para comer y beber	2	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00	
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	1	SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
000750179161 985	50401800- Fríjoles	1	AU PINTO 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
000750179162 543	50171551-Sal de mesa	2	SAL YD FL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
000750137281 168	50401800- Fríjoles	1	SCHETTINO NE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
000750101832 225	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	SPAGHETTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$39.00	\$14.00
000750081002 995	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
000750300024 012	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	HUEVO BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$91.00	\$91.00	

000750105861922	50201714-Cremas no lácteas	1	CM POLVO 160	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000071141000459	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	JIKAMERA C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750103045719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI BARRFRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000762221057753	50202311-Bebida mixta de polvo	1	TANG PINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.60	\$5.60
Base: 5.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.90								

MG: TICKET No: 325152126016135850053 TR No: 4042

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 66/100 M.N.)	SUBTOTAL \$585.76
	DESCUENTO (\$20.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$0.90
	TOTAL \$566.66

CADENA ORIGINAL

||1.1|749A804F-AABA-45D1-A529-C5CE595CE780|2025-11-24T10:22:37|SST060807KU0|kIzDIh8SGFCWvlCQ3getWaCQJhvH/fLG861TXg7gcav7BmYUyWoJEjn8AE81OCG5OHa9+04mwNwrucUxmnG5UufjsiIaN97gaT10WDSpSFfzuV8ePF68C/3IVp4uGPbrmEwYUbbh5T/g33DPmlhrSHdAT7WZZLgXzf8rHMpIF17k5IpLJkQ2nPbpZ+UGdg9Hi8w1vQJ3I0l/Kncbj0Bx5uHwZHPGJfHck7Fc9B7+/xdTJdxetAopuOWreikHhu5o9+Sb48GxwqaUF8tqEx+Ygh3/Xznt7VQ44QHWDUWi6yct5VGx7YYr9ewL0aGPCQxazAveEnbBpYxeG8dsn+FvgA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kIzDIh8SGFCWvlCQ3getWaCQJhvH/fLG861TXg7gcav7BmYUyWoJEjn8AE81OCG5OHa9+04mwNwrucUxmnG5UufjsiIaN97gaT10WDSpSFfzuV8ePF68C/3IVp4uGPbrmEwYUbbh5T/g33DPmlhrSHdAT7WZZLgXzf8rHMpIF17k5IpLJkQ2nPbpZ+UGdg9Hi8w1vQJ3I0l/Kncbj0Bx5uHwZHPGJfHck7Fc9B7+/xdTJdxetAopuOWreikHhu5o9+Sb48GxwqaUF8tqEx+Ygh3/Xznt7VQ44QHWDUWi6yct5VGx7YYr9ewL0aGPCQxazAveEnbBpYxeG8d

SELLO DIGITAL DEL SAT

HWw7UAQz/xW7bpegCsc8Qpz6YIhjJmM+9r0qkLe4Eg9DJqCZUxKmaPua6SDQ2lMgMawL8nEGyVzIVEFz6hzfK3Y8ATZUv8dFHG5Q96l3Xb9g7cDd0K539tYrS+ehVWtyFa0AEDJotBn8CCha9RCgVLbPc32IDGmK4O18jTzbGtfV7uz0pFLx8eravp2ggOWoC2jOfZIVeumS2WUbu8FU2z8bG8qKCpXKkrRPj0UURnMw9EpEYHzAnL99AbfOFL9zM3OKARHI0AD8vw5RR7kYPtGf81SvqYsriPosx7QXVnCol6wAmPXNu8Tv+vu029rX0Zt1zFhV6+IP8cbcJFw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 24 de Noviembre del 2025 09:19:37	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	24 de Noviembre del 2025 10:22:37	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		